
 

 

Pravidla a podmínky 
 
Mastercard výhody 
 

1. Aby člen získal výhody spojené s věrnostním programem Hertz Gold Plus 
Rewards, musí při rezervaci uvést své členské číslo. 
 

2. Ve všech případech musí být jako způsob platby ve vašem profilu věrnostního 
programu Gold Plus Rewards registrována platná karta Mastercard. Držitelé 
karty Mastercard mohou tuto nabídku využít po dobu její platnosti tolikrát, 
kolikrát budou chtít. Vozidla musí být rezervována a vyzvednuta během této 
doby platnosti nabídky.  

 
3. Celá platba musí být uskutečněna prostřednictvím platné karty Mastercard. 

Výhody se vztahují pouze na nové rezervace.  
 

4. Sleva se uplatňuje na veřejně dostupné maloobchodní ceny Hertz (vyjma 
speciálních nabídek) platné v okamžiku rezervace na zúčastněné pobočce 
Hertz po celém světě.  

 
5. Sleva se vztahuje na dobu pronájmu, počet ujetých kilometrů, licenční 

poplatek za vozidlo a všechna povinná pojištění a finanční krytí, která jsou 
zahrnuta do základní sazby.  

 
6. Sleva se nevztahuje na jakékoliv další příplatky, lokační poplatek, daně a 

doplňky, například zproštění se spoluúčasti Excess Waiver (super krytí Super 
Cover), osobní úrazové pojištění (PAI), sněhové řetězy / sněhové pneumatiky, 
dětské sedačky, poplatky za jednosměrnou jízdu, GPS aj., které jsou účtovány 
standardními sazbami.  

 
7. Nájemci vozidel musí splňovat veškeré kvalifikace, standardy a požadavky 

stanovené podmínkami nájemních smluv firmy Hertz. Platí omezení týkající se 
doby pronájmu a vrácení vozidel. Více informací naleznete na stránkách 
www.hertz.com.  

 
8. Vozidlo musí být vráceno na pobočce, kde bylo pronajato. Pokud je vráceno na 

jiném místě, přičítá se poplatek za jednosměrnou jízdu. Podrobné informace si 
ověřte na místě vyzvednutí vozidla. Minimální věk pro pronájem vozidla je 21 
let. Nabídka se odvíjí od dostupnosti vozidel a otevřených poboček Hertz. 
Nabídku není možné kombinovat s jakoukoliv jinou promoční nabídkou. Hertz 
si vyhrazuje právo upravit nebo zrušit jakoukoliv svou nabídku bez 
předchozího oznámení.  

 


